[bookmark: _GoBack]（第１号様式）
                    わがかがわイベント関連用具等使用申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
わがかがわ観光推進協議会
会　長　池 田　豊 人　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（使用申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ（　　　　）　　－
　わがかがわイベント関連用具等貸出事業実施要領第８条第１項により、次のとおり、わがかがわイベント関連用具等の使用を申請します。
	貸
出
用
具
等
	（１）わがかがわのぼり
	 　     　　　　　　　　枚

	（２）親切な青鬼くん着ぐるみ
	　　　体

	（３）わがかがわはっぴ
	　　　　　　　　　　　　着

	使用イベント名

	使　用　期　間

	使　用　場　所

	使用責任者職氏名

	使　用　目　的

	その他参考となる

	事項

	（使用方法等）

（注）使用する貸出用具の番号を○で囲み使用数量を記載。
　　　貸出用具を使用するイベントの企画書、パンフレット等を添付すること。